

8	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мойщик посуды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АХЧ																									
13	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18А)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2А (18А)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ Е.Л. Фролова (Ф.И.О.) _____ (дата) 13.12.16

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по хозяйственной части

(подпись) _____ Н.И. Герасимова (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.12.16

Заместитель директора по административно-хозяйственной части

(подпись) _____ Я.М. Митина (Ф.И.О.) _____ (дата) 13.12.16

Инженер по ремонтам I категории

(подпись) _____ И.И. Мараховский (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.12.16

Председатель профсоюзного комитета

(подпись) _____ Ю.В. Прокопец (Ф.И.О.) _____ (дата) 23.12.16

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2844 _____ Елена Викторовна Анисимова (Ф.И.О.) _____ (дата) 15.12.2016

(№ в реестре экспертов)